РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19. 11. 2015                              №  313                               с. Куйбышево

 Об утверждении перечня  должностных  лиц  Администрации  Куйбышевского сельского поселения  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
      Во исполнение Областного закона от 20.10.15 № 429-ЗС «О внесении изменений в Областной закон  от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,  в целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить  перечень  должностных  лиц  Администрации Куйбышевского сельского поселения  уполномоченных составлять  протоколы  об административных  правонарушениях в соответствии Областным законом «Об административных правонарушениях», согласно приложению № 1.

2.Утвердить  перечень  должностных  лиц  Администрации Куйбышевского сельского поселения  уполномоченных составлять  протоколы  об административных  правонарушениях в соответствии с  кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу  постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 15.12.2011 №  376  «Об утверждении перечня  должностных  лиц  Администрации  Куйбышевского сельского поселения  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его официального опубликования.
5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Администрации  Куйбышевского

сельского поселения                                                               Н.Н. Варшавский
                                                                                          Приложение № 1  к постановлению
                                                                          Администрации Куйбышевского

                                                                   сельского поселения  от 19.11.2015 № 313
Перечень должностных лиц Куйбышевского сельского
поселения уполномоченных составлять протоколы                                                                   об административных правонарушениях
	№ п/п
	             должность
	Закреплённые статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях

	1.

2.
3.

4.
5.

6.

	Специалист первой категории  по земельным  и имущественным отношениям.

Ведущий специалист по вопросам  мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС.

Ведущий специалист по юридическим  и кадровым  вопросам
Ведущий специалист по социальным вопросам культуре и спорту

Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  и благоустройства

Ведущий специалист- экономист

	ст. ст. 3.2;  6.3
ст.ст.  2.7;  4.1;  4.5;  5.1

ст.  2.2;  2.3;  4.1;  4.5;  5.1
ч. 2 ст. 9.1;  ст. 9.3;
ст.ст.  2.5;  2.6;  2.10;  4.1;  5.1
ст. ст. 2.4;  4.1;  4.4; 4.5; 5.1;  5.2; 6.4
ст. ст. 8.1- 8.3;  ст. 8.8

     Исполняющий обязанности

     главы Администрации  Куйбышевского
     сельского поселения                                                          Н.Н.Варшавский
                                                                       Приложение № 2  к постановлению

                                                                          Администрации Куйбышевского

                                                                 сельского поселения  от 19.11.2015 № 313
Перечень должностных лиц Куйбышевского сельского

поселения уполномоченных составлять протоколы                                                                   об административных правонарушениях
	№ п/п

	              должность
	Закреплённые статьи  кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1.
2.

3.
4.
5.
	Специалист первой категории  по земельным  и имущественным отношениям.

Ведущий специалист по вопросам  мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС.

Ведущий специалист по юридическим  и кадровым  вопросам
Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  и благоустройства

Начальник сектора  экономики и финансов
	ст. 7.1;  ч.1 ст. 7.2; ст.  8.6 - 8.8;  ч.1 ст. 19.4; ч. 1 ст.  19.4.1;

ч. 1 ст. 19.5;  ст. 19.7
ст. 6.24
ст. 6.24
ст. 9.16;  ч.1 ст. 19.4;
ч. 1 ст.  19.4.1;  ч. 1 ст. 19.5;
ст. 19.7
ст.ст. 15.14 - 15.15.16;  ч.1 ст. 19.4; ч. 1 ст.  19.4.1;  ч. 1 ст. 19.5;

ст. 19.7

       Исполняющий обязанности
       главы Администрации Куйбышевского
       сельского поселения                                                             Н.Н. Варшавский